Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

37Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 31 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCXCVII

ld:0471B250A7C2EC63

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PtAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 85/2023 de 01 de agosto de 2023 .

"Dl•p6• 80b"!! a l'!Qi,t'll'-çlQ 4a Çggn!11na(lgra
da CONDEC - Coordenadoria Munlclpal de

Defesa Clvll e da outra• providencia•"·

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO KARLOS LEAL GOME!!!, no uso de suas atribuls;ões leiials gue lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

ÇQN$!!:>EAA"4DQ, Ql,Jl;l Q Çhl;lfl;l c;IQ !;1(4;lÇUtlVQ compl;lte c;lec;lc;llr ,;Qbre nQml;l.-c;ê)l;l,;

e exonerações dos t itulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal .

RESOLVE

ART.1º - NOME"R i1 Sr.a . -LUUA RODRICi!IES .005 SANTOS, .portador.a -do
CPF: 393.891.463-72 e RG : 1.071.481 SSP/PI, para exercer o cargo de Coordenadora

da CONOEC - Coordenadoria Municipal d4ª Dl;lfesa Civil.

ART.2º - ,Esta .portar.la -entr.a -em -vl"or -na -dat-a -de sua -publlcaçllo, -com -efeito

retroativo a 01 de Julho de 2023.

ART.ªº - R4ªVQQª!1'1-§e tQc;I@,; @§ g1,;i;iQ,;lc;é;le,; 'ªm <;Qntr"riQ.

P11loll1111e -, r----•--

Gablnete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 01 de agosto

~ '"' f.
-·-·-~--::.i~~-·-·-

ld:10EF238BF19CEBD1
PIIIEIIJUl!A MUNICIPAL PI PADRI MARCOS - PI

Rua AnttWo MKedo, uo-~/af'.: M.6aCMIOO-...._ - • .,.
CNl'j: 06.HS.7U/0001~

stt.: ,.._.plpv.br/9ki9 - it--m.11,.,..,u, p tnrve.,1e,,..,._
,_: (at) te 11C02"

EXTRA TO CONTRATUAL Nº 082-A/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 067/2023.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 003/2023. Lotes 01,02 e 05

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PADRE
MARCOS - PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI.

CONTRATADO: ALAN GONÇALVES SOUSA VIANA-ME, inscritra no CNPJ nº
07.393.934/000 1-80, sediada na PC . PADRE MARCOS, 112, CENTRO, Jaicós - PI, representado
n este a to por seu Proprie tário Sr. Alan Gonçalves Sousa Viana, portador da Carteira de Identidade nº
1.820.8 16 SSP/PI e do CPF nº 888.565.423- 15.

QUADRO DE RESUMOS;

LOTE ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

1 MOBILIÁRIO EM GERAL RS 94.900,00

2 APARELHOS E UTENSILIOS RS S3.000,00 DOMÉSTICOS

5 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO R$3.745,00

TOTAL GERAL R$ 151.645,00 (cento cinquenta e um mil e seicentos e
auarenta e cinco r eais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS E OUTROS.

Programa de Trabalho: 04 122 1303 2004 0000

Elemento de Despesa:44.90.52

DATA DA ASSINATURA: 24 de agosto de 2023 .

PREFEITO MUNICIPAL José Valdinar da Silva

ld:OF8BDE139412EBD2
PRIFIITUIIA MUNICIPAL PI! PAPII.C MARCOS - ti

llullArlf'mtoMKlldo, 150-c.ntro/<EP.:M.CillO-OOO- ..... __ . ...
OWJ: OC5.HS.7U/0001..0

Slta:,..,,._.__pill.pN.b~/lfla--,~l.alnl
f-: (H)M1110ZH

EXTRATO CONTRATUAL Nº 082-B/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 067/2023.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 003/2023 ; Lote 03

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PADRE
MARCOS - PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI.

CONTRATADO: ALAN GONÇALVES SOUSA VIANA-ME, inscritra no CNPJ nº
07.393.934/0001-80, sediada na PC. PADRE MARCOS, 112, CENTRO, Jaicós - PI, representado
neste ato por seu Proprietário Sr. Alan Gonçalves Sousa Viana, portador da Carteira de Identidade nº
1.820.816 SSP/PI e do CPF nº 888.565.423-15 .

LOTE UJ - EQUIPAMENTOS ELETRONICOS

LOTE ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

3
EQUIPAMENTOS

R$ 23.770,00
ELETRONICOS

TOTAL GERAL RS 23.770,00 (vinte e três mil, setecentos e setenta reais)

PRAZO DE VALIDADE: O prazo de vigência da contratação é até 3 1 de dezembro de 2023,
contados da assinatura contratual, prorrogável na forma dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133, de
2021.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS E OUTROS.

Programa de Trabalho: 04 122 1303 2004 0000

Elemento de Despesa:44.90.52

DATA DA ASSINATURA: 24 de agosto de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL José Valdinar da Silva

ld:OE28989B3688EBD3
Pll!FUIUBA MUNICIPAL PC PAPBC MAICOS - PI

it....Mlfl'WoMec.eiM, UO-~/QP.: M,6aCMIOO-...._MwccM ·"'
awJ: M.H5.7N/0001-W

Slta:,,__.pl._b,f- -~:~
,_: (H)teU602ff

EXTRATO CONTRATUAL Nº 082-C/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 067/2023 .

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 003/2023; Lotes 04, 06 e 07

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PERMANENTE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PADRE
MARCOS - PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI.

CONTRATADO: SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - DEMAIS,
inscritra no CNPJ nº 03.894.963/0001-74, sed iada na Rua Avelino Freitas, nº 498, Centro, São
Raimundo Nonato - PI, representada neste ato por seu Proprietário Legal o Sr. Calixto d a Silveira
Dias, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº 946.1 OI SSP-Pl e do CPF nº
341.263.683-53.

QUADRO RESUMO

LOTE ESPECIFICAÇÃO VALOR
TOTAL

4
EQUIPAMENTO D E

RS 85.125,00 PROCESSAMENTOS DE DADOS

6 SUPRIMENTOS DE IMPRESSORA R$ 5.889,00

7 ACESSÓRIOS DE COMPUTADOR RS 1.286,00

TOTAL GERAL R$ 92.300,00 (noventa e dois mil e trezentos reais)

PRAZO DE VALIDADE: O prazo de vigência da contratação é até 3 1 de dezembro de 2023,
contados da assinatura contratual, prorrogãvel na forma dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133, de
202 1.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRJOS E OUTROS.

Programa de Trabalho: 04 122 1303 2004 0000

Ele me nto de Despesa:44.90.52

DATA DA ASSINATURA: 24 de agosto de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL José Valdlnar da Silva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org